V/v gửi Đề cương tuyên truyền 50 năm

 Ngày giải phóng Bù Đăng (14/12/1974 -14/12/2024)

          Kính gửi:         - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện,

- Các đoàn thể chính trị - xã hội huyện,

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện,

- Trung tâm VH – TT và Đài TT - TH huyện,

- Các chi, Đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

- Ban Tuyên giáo Đảng ủy các xã, thị trấn.

Để kịp thời phục vụ công tác tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Huyện ủy gửi

các cơ quan, đơn vị “Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 50 năm Ngày giải

phóng Bù Đăng (14/12/1974 – 14/12/2024) do Ban Tuyên giáo Huyện ủy biên tập

(có đề cương gửi kèm).

- Đối tượng tuyên truyền: Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, chiến sỹ các

lực lượng vũ trang, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn huyện.
- Hình thức tuyên truyền: Tuyên truyền trên các phương tiện truyền thông

đại chúng như: Cổng thông tin điện tử và Trang thông tin điện tử của các cơ quan,

đơn vị; trên hệ thống Đài truyền thanh – truyền hình huyện, loa truyền thanh các xã,

thị trấn.

+ Tuyên truyền trực quan: treo cờ Tổ quốc, bảng led, pano, áp phích, tờ rơi.

+ Tuyên truyền miệng: qua sinh hoạt chi bộ, sinh hoạt của các đoàn thể chính

trị - xã hội và các hoạt động khác của cơ quan, đơn vị.

- Thời gian tuyên truyền: Tuyên truyền từ nay đến hết ngày 20/12/2024.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương tổ chức thực hiện và sử dụng
tốt tài liệu tuyên truyền trên./.

Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Như kính gửi,

- Lưu BTGHU.

   TRƯỞNG BAN

Lê Văn Ngọc

HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số          -CV/BTGHU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                 Bù Đăng, ngày       tháng 9 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:11:58+0700
	TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
	Lê Văn Ngọc<ngoclvhubda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:14:52+0700
	TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
	BAN TUYÊN GIÁO<btg.hubda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:15:10+0700
	TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
	BAN TUYÊN GIÁO<btg.hubda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:15:15+0700
	TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
	BAN TUYÊN GIÁO<btg.hubda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!